第ˍˍ梯次常備兵回役替代役

役男姓名：ˍˍˍˍˍ身高：ˍˍˍ公分體重：ˍˍˍ公斤

聯絡電話：ˍˍˍˍˍˍˍ手機號碼：ˍˍˍˍˍˍˍ

	上衣

短袖/長袖

尺寸
	S
	M
	L
	XL
	2XL
	3XL
	4XL
	5XL

	勾選欄
	
	
	
	
	
	
	
	

	夏褲/冬庫

尺寸
	S
	M
	L
	XL
	2XL
	3XL
	4XL
	5XL

	勾選欄
	
	
	
	
	
	
	
	

	外套

尺寸
	S
	M
	L
	XL
	2XL
	3XL
	4XL
	5XL

	勾選欄
	
	
	
	
	
	
	
	


	皮鞋型號
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	勾選欄
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	運動鞋型號
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	勾選欄
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注意事項：上衣、外套，請於適合的尺寸下勾選。
夏褲/冬褲，亦請於合適的尺寸下勾選。
皮鞋/運動鞋的尺寸為美國碼，請於合適的尺寸下勾選。

內政部役政署聯絡電話：049-2394396（召集組役籍科）

